
O B J E D N Á V K A
Čj. KRPL- 53644-7/ČJ-2021-1800IT-VZ 10.6.2021Liberec

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Odbor informačních a komunikačních technologií
Pastýřská 3
460 74   Liberec I

PCR18ETRpo40237191

Dodavatel: Odběratel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie

Náměstí Dr. E. Beneše 24
460 32 Liberec I

IČ: 72050501 DIČ: CZ72050501

Příjemce - místo plnění:

Libereckého kraje

Krajské ředitelství policie

Pastýřská 3
460 74 Liberec I

Libereckého kraje - OIKT

DIČ: IČ: 27831345 CZ27831345

Předmět plnění Počet Cena ks/mj Cena Celkem

bez DPH vč. DPH

709 00 Ostrava                          

28. října 1584/281
XEVOS Solutions s.r.o.

(PO - PÁ: 7:00 - 15:00)

Položka

Nabídka č. : 2021OQ0726

Dataprojektor - 3LCD EPSON EB-2155W WXGA 5000 Ansi 15000:1 1 21 400,00 Kč 25 894,00 Kč1

Televizor - Samsung UE50TU7092 - 125cm 3 8 580,00 Kč 31 145,40 Kč2

Držák na zeď pro televizor - ErgoSolid REDOX-K35 3 520,00 Kč 1 887,60 Kč3

Televizor - 65" Samsung QE65Q60T 1 20 600,00 Kč 24 926,00 Kč4

Držák na zeď pro televizor - Fiber Mounts M7C62 1 700,00 Kč 847,00 Kč5

Držák na zeď pro televizor - ErgoSolid REDOX-K35 4 520,00 Kč 2 516,80 Kč6

1. Originál faktury a potvrzenou objednávku zašlete zároveň s dodávkou, případně e-mailem.
2. Platba probíhá až po dodání zboží kupujícímu, přičemž splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení.

Č. rezervace: 700555760

Cena CELKEM vč. DPH: 87 216,80 Kč
(Cena včetně dopravy a balného)

Předpokládaná dodací lhůta, do: 18.6.2021

4. V případě, že předmět plnění je opatřen výrobními čísly, budou tato uvedena na faktuře, případně dodacím listu.

Č. požadavku: 1932/2021

ID ET - NEN:

3. Dodavatel ručí za kvalitu zboží dle této objednávky po dobu minimálně 24 měsíců od data jeho předání odběrateli.

PŘK ID: 12666

5. Další ujednání v případě reklamace: Jsou-li ve vadném zařízení instalována záznamová paměťová média (harddisk, paměťová karta, flashdisk  
apod.), na kterých by se mohly nacházet informace podléhající zákonu 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní 
způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, bude zařízení předáno k reklamaci vady bez těchto médií, aniž by tato skutečnost měla vliv na plnění ze 
záruky prodávajícím. Bude-li vadné paměťové médium, je prodávající povinen nahradit jej bezvadným, a to pouze na základě čestného prohlášení 
kupujícího o tom, že paměťové zařízení není funkční. Vadný kus nebude prodávajícímu v tomto případě vydán.


